

• BILD OCH FORMGIVNING • MUSIK •



Härnösands
kommun

Estetiska programmet

Härnösands Gymnasium

För dig som vill utveckla dina konstnärliga sidor och färdigheter



Estetiska programmet är ett högskoleförberedande program som ger en bred behörighet. Här blandas teoretiska och praktiska ämnen som ger dig möjligheten att senare studera vidare på universitet och högskola inom konstnärliga, samhällsvetenskapliga och humanistiska högskoleområden.

Om utbildningen

Estetiska programmet är en högskoleförberedande utbildning. Du kommer ofta att arbeta i olika typer av konstnärliga processer, ibland i grupp och ibland enskilt. Hos oss får du lära dig att jobba från idé till färdigt resultat och vi samverkar med det lokala kulturlivet, skolor, föreningar och näringsliv. Vi anpassar undervisningen efter din nivå, oavsett om du har goda eller inga förkunskaper.

Vi har två inriktningar:

- Bild och formgivning
- Musik

Väljer du bild och formgivning får du lära dig att måla, teckna, skulptera, dreja, arbeta digitalt, fotografera och lära dig om bildteori. Vi arbetar utifrån olika teman, både styrt och fritt. Vi visar upp våra arbeten på olika platser som exempelvis Konsthallen och Teatern. Vi tar också emot beställningsjobb.

Väljer du musik får du lära dig ett eller två instrument/sång, att spela tillsammans, musikteori, möta en publik, planera och genomföra konserter i det offentliga rummet.

Båda inriktningarna sjunger i kör - klassvis och hela programmet tillsammans. Din utbildning förbereder dig för vidare studier vid högskolor eller universitet. Vill du innan dess fortsätta att fördjupa dig finns ett antal folkhögskolor som erbjuder utbildningar inom estetiska ämnen.

Har du ett idrottsintresse kan det även kombineras med skolans idrottsprofiler.

Utbildningen är till viss del flexibel, och från årskurs 2 kan du välja till kurser för att skraddarsy dina studier.

Studera på Härnösands gymnasium

På Härnösands gymnasium har du nära till allt. Alla lokaler ligger samlade för de gymnasiegemensamma ämnena och de ämnen som är speciella för estetiska programmet. Vi har anpassade lokaler för såväl bild- som musikundervisning och här finns också matsal, idrottshall och lokaler för elevhälsan.

Efter skolan

När du har avslutat studierna hos oss har du en gymnasieexamen som gör att du har goda chanser att fortsätta studera. Elever som gått på estetiska programmet återfinns i yrkesgrupper i hela samhället, som lärare, läkare, musiker, skådespelare och konstnär. Många tidigare elever upplever att estetiska programmet var personligt utvecklande och att det har stärkt deras självkänsla, även om de inte har fortsatt inom estetiska områden.



Inriktningar

Vid ansökningen till oss väljer du mellan att specialisera dig på bild och formgivning eller musik. Båda inriktningarna ger dig högskolebehörighet, och går att kombinera med skolans idrottsinriktningar.

■ Bild och formgivning

I bildsalarna får du arbeta praktiskt och teoretiskt. Du målar, skulpterar, arbetar digitalt och fotograferar.

Ämnen: bild, bildteori, bild – konstnärlig fördjupning, fotografisk bild

■ Musik

I musiksalarna spelar eller sjunger du tillsammans med andra och enskilt. Det finns möjlighet till egen övning, då vi har många utrustade rum att välja mellan.

Ämnen: ensemble, instrument eller sång, musikteori, ensemble – konstnärlig fördjupning



Härnösands
kommun

Kontakt

Sara Viklund

Studie- och yrkesvägledare

070-404 75 17

sara.viklund@harnosand.se

Sociala medier

Facebook: Estet Härnösands Gymnasium

Instagram: Estet_Harnosandsgymnasium

Läs mer om utbildningen
harnosand.se/estet

